СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятнадцатая сессия шестого созыва)

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
пгт. Оловянная

«23» июня 2020 года                                                                                           № 176

О внесении изменений в структуру администрации муниципального района "Оловяннинский район", утвержденную решением Совета муниципального района "Оловяннинский район" от 6 декабря 2017 года № 34.

В соответствии с Законом Забайкальского края от 8 июня 2009 года № 192-ЗЗК "О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае" (в ред. от 06.04.2020г. № 1811-ЗЗК), статьей 23 Устава муниципального района «Оловяннинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»
РЕШИЛ:
1. Внести  в  структуру администрации муниципального района "Оловяннинский район", утвержденную  решением Совета муниципального района "Оловяннинский район" от 6 декабря 2017 года № 34 следующее изменение: по тексту в наименовании должностей "Заместитель руководителя администрации МР  заменить на "Заместитель главы МР"., далее по тексту без изменений.
2. Внести в структуру администрации муниципального района "Оловяннинский район", утвержденную решением Совета муниципального района "Оловяннинский район" от 6 декабря 2017 года № 34 следующее изменение: по тексту в наименовании должностей "начальник отдела по общим вопросам администрации муниципального района " заменить на "Управляющий делами администрации муниципального района"., далее по тексту без изменений.
3. Решение Совета муниципального района "Оловяннинский район" от 29 марта 2020 года № 113 считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	5. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании "Аргументы и факты - Забайкалье"  и разместить на официальном сайте муниципального района "Оловяннинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: оловян.забайкальский край.рф.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                   А.В. Антошкин

Председатель Совета
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                С.Б.Бальжинимаева

2